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Pienten riita-asioiden menettely
Seurantaryhmän kokoonpanon muuttaminen

 

Oikeusministeriö on 11.4.2024 asettanut työryhmän valmistelemaan ehdotusta pienten

riita-asioiden menettelyksi. Samalla oikeusministeriö on asettanut seurantaryhmän seuraa-

maan ja arvioimaan työryhmän työtä. Työryhmän ja seurantaryhmän toimikaudet on mää-

rätty päättymään 30.5.2025.

 

Seurantaryhmän puheenjohtaja Antti Leinonen on 19.8.2024 pyytänyt eroa seurantaryh-

män puheenjohtajuudesta tultuaan nimitetyksi oikeusministeriön vt. kansliapäälliköksi.

 

Kuluttajaliitto ry:n edustajana seurantaryhmän jäseneksi nimitetty vaikuttamistyön päällikkö 

Tiina Vyyryläinen on 20.6.2024 pyytänyt eroa seurantaryhmän jäsenyydestä 5.8.2024 lu-

kien siirryttyään toisiin tehtäviin. Yhdistys on 23.8.2024 esittänyt, että seurantaryhmän uu-

deksi jäseneksi nimitettäisiin juristi Kristel Pynnönen Andersson.

 

Kohtuuhintaisten vuokra- ja asumisoikeustalojen omistajat – KOVA ry on 2.5.2024 esittä-

nyt, että seurantaryhmää täydennettäisiin yhdistyksen edustajalla. Yhdistys on esittänyt, 

että seurantaryhmän jäseneksi nimitettäisiin oikeustieteen maisteri Vilma Pihlaja.

 

Oikeusministeriö on tänään päättänyt

 

- myöntää Leinoselle eron seurantaryhmän puheenjohtajuudesta 19.8.2024 alkaen ja Vyy-

ryläiselle sen jäsenyydestä 5.8.2024 alkaen,

 

- nimittää seurantaryhmän puheenjohtajaksi sen jäljellä olevaksi toimikaudeksi yksikönpääl-

likkö Mari Aallon sekä
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- nimittää seurantaryhmän jäseniksi sen jäljellä olevaksi toimikaudeksi Kuluttajaliitto ry:n 

edustajana juristi Pynnönen Anderssonin ja Kohtuuhintaisten vuokra- ja asumisoikeustalo-

jen omistajat – KOVA ry:n edustajana oikeustieteen maisteri Pihlajan.

 

Seurantaryhmän sukupuolijakauma täyttää näiden muutosten jälkeenkin naisten ja miesten

välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n vaatimukset.

 

 

 

Osastopäällikön sijainen, Anne Hallavainio
hallitusneuvos

Yksikönpäällikkö Katri Kummoinen

 

  
 Jakelu  Työryhmän ja seurantaryhmän puheenjohtajat ja jäsenet

Vt. kansliapäällikkö Leinonen
Kuluttajaliitto ry
Kohtuuhintaisten vuokra- ja asumisoikeustalojen omistajat – KOVA ry
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